VBC Computers NV
Audio-technica platenspeler ATLP60XUSBGM
Artikelcode : ADATLP60XUSBGM
Audio-Technica AT-LP60XUSB. Soort: Draaitafel met riemaandrijving,
Werking: Volautomatisch, Kleur van het product: Grijs, Metallic. Soort
voeding: AC, Typisch stroomverbruik: 3 W, AC-adapter ingangsspanning:
115 / 230 V. Breedte: 359,5 mm, Diepte: 373,3 mm, Hoogte: 97,5 mm.
Gewicht verpakking: 3,6 kg, Breedte verpakking: 472 mm, Diepte
verpakking: 424 mm. Meegeleverde kabels: Audio (3,5 mm), RCA, USB
€ 179,99
Kenmerken
Soort: Draaitafel met riemaandrijving
Kleur van het product: Grijs, Metallic
Werking: Volautomatisch
Draaiplateau materiaal: Aluminium
Draaitafel snelheden: 33 1/3,45 RPM
Motor: DC-servomotor
Snelheidsfluctuaties: 0.25 procent
Uitgangsniveau: 150 mV
Signaal/ruis-verhouding: 50 dB
Aantal USB-aansluitingen: 1
USB-versie: 2.0
Typisch stroomverbruik: 3 W
Soort voeding: AC
AC-adapter ingangsspanning: 115 / 230 V
AC-adapterfrequentie: 50 / 60 Hz
Ondersteunt Windows: Ja
Ondersteunt Mac-besturingssysteem: Ja
                                1 / 2
VBC Computers NV
Kleur van het product: Grijs, Metallic
Breedte: 359.5 mm
Diepte: 373.3 mm
Hoogte: 97.5 mm
Gewicht: 2600 g
Gewicht verpakking: 3600 g
Diepte verpakking: 424 mm
Hoogte verpakking: 472 mm
Breedte verpakking: 472 mm
Draaiplateau materiaal: Aluminium
Meegeleverde kabels: Audio (3,5 mm), RCA, USB
Inclusief stofhoes: Ja
45-toerenadapter: Ja
Soort: Draaitafel met riemaandrijving
Werking: Volautomatisch
Uitgangsniveau: 150 mV
Snelheidsfluctuaties: 0.25 procent
Draaitafel snelheden: 33 1/3,45 RPM
Signaal/ruis-verhouding: 50 dB
Motor: DC-servomotor
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2